
¥
DE

3@Ccoaph COOPERATIVA
DE ATENWMEHTO
PRE-HOSPITALAR 'Sin

«r*'
CNPJ n°. 11.768.319/0001-88

PROPOSTA DE PREQOS

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGAO PRESENCIAL N9 2017.10.03.1-PP

Data e Hora de Abertura: 24 de outubro de 2017 as 09:00 horas

Razao social: COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATEDIMENTO PRE-HOSPITALAR CNPJ: 11.768.319/0001-88
Enderego: Rua Marcondes Pereira -1065-Diomsio Torres-Fortaleza -CE-CEP: 60.135-

222 Fone: (85) 3037-3510

Banco: Bradesco Agencia N9 0643-2 Conta Corrente n9 30068-3

OBJETO: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAQAO DE

SERVIQOS DE SAUDE PARA COMPLEMENTAQAO A REDE ASSITENCIAL DA SAUDE
MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAQOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFER£NCIA.

Valor Valor TotalServifos Compiementares de SaudeItem Total de

Horas/12
Meses

TIpodeHora

Unrtirio 12 MesesProfisskmal-SetorN*

R$ 85,00 R$ 979.200,00Diurna de Segunda a Sexta 11.520Medico- PSF1

R$ 24,18 R$ 278.553,6011.520Oiuma de Segunda a SextaEnfermeiro-PSF2

RS 8,73 R$ 167.616,00Diurna de Segunda a Sexta 19.200Tec. Enfermagem-PSF3

RS 32,00 RS 184.320,005.760Diurna de Segunda a SextaDentista- PSF4

R$ 14,00 RS 53.760,00Diurna de Segunda a Sexta 3.840Aux. Saude Bucal-PSF5

R$ 29,04 R$ 55.756,80Educador Fisico -NASF Diurna de Segunda a Sexta 1.9206

RS 36,24 RS 69.580,80Diurna de Segunda a Sexta 1.920Nutricionista-NASF7

RS 40.766,40R$ 28,31Diurna de Segunda a Sexta 1.440Psicologo-NASF8

RS 28,31 R$ 40.766,40Assistente Social - NASF Diurna de Segunda a Sexta 1.4409



OEu

itcoaphCOOPERATIVA
DC ATEHDiMCNTO
PRE-HOSPITALAR

CNPJ n°. 11.768.319/0001-88

RS 28,31 R$ 40.766,401.440Diurna de Segunda a SextaFisioterapeuta - NASF10

R$ 28,31 R$ 40.766,401.440Diurna de Segunda a SextaTerapeuta -NASF11

R$ 118,89 R$ 684.806,40Segunda a Quinta 5.760Medico-HOSPITAL12

RS 520.320,00RS 135,503.840Sexta a DomingoMedico-HOSPITAL13

R$ 27,72 R$ 159.667,20Segunda a Quinta 5.760Enfermeiro-HOSPITAL14

RS 114.124,80R$ 29,72Sexta a Domingo 3.840Enfermeiro-HOSPITAL15

RS 8,73 RS 104.760,0012.000Segunda a QuintaTec. Enfermagem- HOSPITAL16

RS 64.240,80R$ 9,236.960Tec. Enfermagem-HOSPITAL Sexta a Domingo17

RS 36,32 R$ 34.867,20Diurna de Segunda a Sexta 960Nutricionista -HOSPITAL18

RS 22,25 RS 85.440,003.840Diurna de Segunda a SextaFarmac6utico-HOSPITAL19

R$ 36.959,04R$ 128,33Diurna de Segunda a Sexta 288Medico Urologista -HOSPITAL20

RS 128,33 R$ 36.959,04Diurna de Segunda a SextaMedico Pediatra - HOSPITAL 28821

RS 128,33 R$ 36.959,04Diurna de Segunda a Sexta 288Medico Cardiologista -HOSPITAL22

RS 128,33 RS 36.959,04Medico Ultrassonografista -HOSPITAL Diurna de Segunda a Sexta 28823

Medico Seguranÿa do Trabalho-
HOSPITAL

RS 128,33 RS 36.959,04Diurna de Segunda a Sexta 28824

RS 128,33 R$ 36.9S9.04Diurna de Segunda a Sexta 288Medico Endocrinologista-HOSPITAL25

RS 128,33 R$ 123.196,80Diurna de Segunda a SextaPsiquiatra -CAPS 96026

RS 29,84 RS 57.292,80Diurna de Segunda a Sexta 1.920Enfermeiro — CAPS27



DC

3|Ccoaph 2ULCOOPERATIVA
OE ATENOIMCHTO
PRE-HOSPITAIAR

CNPJ n°. 11.768.319/0001-88

R$ 28,31 R$ 81.532,80Psicologo-CAPS Diuma de Segunda a Sexta 2.88028

RS 28,31 R$ 40.766,40Diurna de Segunda a Sexta 1.440Terapeuta-CAPS29

R$ 28,31 R$ 40.766,40Diuma de Segunda a Sexta 1.440Assistente Social -CAPS30

Fisioterapeuta -CENTRO DE

FISIOTERAPIA
R$ 28,31 R$ 67.944,00Diuma de Segunda a Sexta 2.40031

Fonoaudidlogo-CENTRO DE
FISIOTERAPIA

R$ 28.800,00R$ 30,00Diuma de Segunda a Sexta 96032

RS 4.382.132,64Valor Global

Valor Global do lote: R$ 4.382,132,64 (quatro milhoes e trezentos e oitenta e dois mil e cento e trinta

e dois reais e sessenta e quatro centavos)

Validade: 60 (sessenta) dias

Observances:
• O licitante dedara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as

obrigagdes condidas no anexo I-Termo de Referenda deste edital.

• Independente de declaragao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao incluidas
todas as despesas necessarias a execugSo dos servigos, inclusive as relacionadas com: encargos

sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; -tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas,

alvaris, multas e/ou qualquer infragSes; -seguro geral, da infortumstica e de responsabilidade

civil para quaisquer danos e prejuizos causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta

ou indiretamente pela execugao dos servigos.

Fortaleza, 31de outubro de 2017

,ir
JOS£ NEWTON LACERDACARNEIRO

DIRETOR - PRESIDENTE


